OTyér -asryct 2019

MoctynneHne geHeXXHbIX cpeacrs

Moctynuno cpepcrs: 3605 149,01 py6.
MocrynneHua us Ky6oB.: 70533,61 pyé.
npuHecan B opuc, B T.4.:
pasHble 104U, Pa3HbIMU CYMMamM 16 086,58 py6.
Kybbl C6epbaHk Poccum 18 120,03 py6.
Kybbl AHTOHOB [1BOpP 17 909,00 py6.
Kybbl B anTekax, MarasuHax 18 418,00 py6.
MocTynneHuns Ha PacyETHbIN CYET 3534 615,40 py6.
YacTHble MOXepTBOBAHMA OT GUINYECKUX NLY, 311 318,54 py6.
NOXKEePTBOBAHWUA OT IOPUANYECKUX UL 157 862,00 py6.
akuus "Ham He Bce paBHO" 12 000,00 py6.
CMC - noxepTBOBaHUA 41772,02 py6.
DNeKTPOHHbIN NepeBos, 2002 314,42 pyo.
000 "TomcKkHedTexum" 300 000,00 py6.
doHpg, MpesnaeHTCKnx MpaHToB 680 848,42 py6.
AKuma "[leTu - useTbl KusHU" 28 500,00 py6.

Pacxop AeHeXKHbIX cpeacTBs:

HOxHO AHXena 50 000,00 py6.
KyapAwosa Bacuauca 400 000,00 py6.
TponuHa MunaHa 16 300,00 py6.
KocTpukuHa 3naTa 50 000,00 py6.

Utoro no 61aroTBopUTEIbHbIM NOXKEPTBOBAHUAM: 516 300,00 py6.

Pacxopa Ha ycTaBHYIO A,eATEe/IbHOCTb:

1. CpeacTBa no yxoay B rematosiornyeckom 61oke OKB:

Ne |HaummeHoBaHue CronmocTtb
1 MeAMKaMeHTbl, MeA.yCnyrun,mea.npuHagnex. 422,50
2 onnarta aHaan3os 6000,00
3 onnara 3a [4,03aTop /IOKTEBOM HACTEHHbIM 2400,00
4 |xo3TOBapbl 44275,00
Wmoeo: 53097,50
2. NpuobeTeHns B UTPOBYIO KOMHATY PeabuNNTaLMOHHOTO LLeHTPa:
Ne |HaumeHoBaHue CronmocTtb
1 UTPYLLKK 10014,00
Ymoeo: 10014,00
3. [ina npoBeAeHNA aKUMiA n 060pya0BaHMe MeCT Ans cbopa NoXKepTBOBaHMIA:
Ne |HaummeHoBaHue Croumoctb
1 TOBap A4N1A NPOBeAEHUA aKLUK 4876,90
Wmozo: | 4876,90
4. [ns 3aHATUI C AETBMU U POAUTENAMM:
| Ne |HaumeHoaaHue CroumocTb




1 pacxoAHbli maTepuan Aan 3aHATUA C apT-TepanesBTom 5080,00
Umoeo: 5080,00
5. TenedoHHble NnaTexKu:
Ne [HaummeHoBaHue CronmocTtb
1 TenepoHHbIE NATEXKN 6550,00
Wmoeo: 6550,00

6. PeMOHT, coaeprkaHue 1 obopyaoBaHME MOMELLEHWA NOL AETCKUI PeabunnTaUMOHHBIN LeHTp "AnéHka":

Ne HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 KOMMYHa/ibHble yCayru 55000,00
2 onnata ycayr ManOHNanH 719,21
3 COKM, BOAa NUTbeBas 3000,00
4 onnarta 3a MeguuUMHCKUe u3genms 499560,00
5 onnaTa 3a noaanep:KKy caita fond-alena.ru 26837,00
Wmoeo: 585116,21
7. Ana aAMUHUCTPATUBHO-XO3ANCTBEHHOW AEeATEIbHOCTHU:
Ne HavmeHoBaHue CrommocTb
1 onnarta 6eH3nHa 3a mecsL, 11636,58
2 ycnyrun 6aHKa 9908,53
3 onsaTa 3a KaHuenAapcKkue Tosapbl 6321,75
4 onnarta NpeacTaBUTeNbCKUX PAacXo40B 759,60
5 onnara 3a NoYTOBble MAPKKU 255,00
6 onnara 3a MHGopMaLMOHHbIe ycayrn KoHcynbTaHT 5996,98
7 X03.pacxogbl 2786,00
Wmoeo: 37664,44
8. Onnata TpyAa WTaTHbIX COTPYAHUKOB:
Ne HaumeHoBaHue CronmocTtb
1 onnara Tpy4a 325689,85
2 Has0rM M B3HOCHI 120185,01
Umoeo: 445874,86
9. Pacxog, no rpaHTy "HerpycTHble uctopun':
Ne [HaummeHoBaHue CronmocTtb
1 onnara Tpysa 91993,00
2 Ha/s0rM 1 B3HOCHI 35111,29
onsiaTa 3a NpoBeAeHne 3aHATUI No aAanTUBHOM
3 dU3KyNbTYPE 20690,00
4 onsarTa 3a neyatb 6powtop 3601,00
Ymoeo: 151395,29
10. Pacxog no npoekty "JleyebHbil cmex":
Ne |HaummeHoBaHue CronmocTtb
1 onnarta Tpyaa 8392,00
2 HaNOrn U B3HOCbHI 3425,79
Wmozo: | 11817,79

11. Pacxop, no npoekty "MpuKocHoBeHuMe":




Ne |HammeHoBaHue

CroumocTb

1 onnarta Tpyaa 51003,00
2 HaNOrn U B3HOCHI 19460,64
3 onJiaTa 3a 3aroTOBKM 4151 3HAYKOB 4800,00
4 onsiaTa 3a UrpoBble KOMMAEKTbI 113465,00
5 onnarta 3aycnyru 6aHka 200,00
Wmoeo: 188928,64
12. WHble pacxoapi:
Ne [HaummeHoBaHue CronmocTtb
1 noAapoK NepBOKAACCHUKY 17909,00
2 MeponpuaTre AeTAM (BbINMyCKHOWM ) 12162,03
3 onnarta 3a apeHay nomeLLeHua 95,36
Wmoeo: 30166,39
Umoeao pacxood 3a mecay;: 2 046 882,02

Boabwoe cnacnbo 3a yyactue:

CeeTtniaHa lOpbeBHa
TatbAHa KOpbeBHa
Makcum AnekcaHgposuy
MapwuHa AnekcaHapOoBHaA
Hatanba CnnpnaoHoBHa
Onbra leHHagbeBHa
Uropb AnekcaHapoBuy
Unba Cepreesuy

Onbra CemeHOBHa
Omutpnin AnekcaHapoBumY
Onbra AmntpmesHa
Anekcewv Bnagmcnasosuy
MapwuHa BuktoposHa
AHHa EBreHbeBHa

Mapwusa EBreHbeBHa
ApTyp Bnagmncnasosuy
AHppen HuKkonaesmy
AnekcaHap Cepreesuy
AnekcaHap Kapumynnosuy
AnekcaHgp AHaTonbeBuY
coTpyaHuku MBOY COLLU Ne 89
coTpyaHukn TTHRT-dunnan Crync
BaneHTnHa JleoHnao0BHa
lpnaHesa T.T.

Hukonai Hukonaesmu
MapuHa AnekcaHgpoBHa
MpuHa BacnnbesHa

AHHa AneKcaHApOBHA
MpuHa BnagnmmposHa
Buktopuna HukonaesHa
Napwuca MeTpoBHa
AnbbepT Pannosuy
[apba OnerosHa

250,00 py6.

300,00 py6.

300,00 py6.

500,00 py6.

1000,00 py6.
3500,00 py6.
200,00 py6.

300,00 py6.

1000,00 py6.
1000,00 py6.
2000,00 py6.
150,00 py6.

150,00 py6.

900,00 py6.

1000,00 py6.
2000,00 py6.
2200,00 py6.
2500,00 py6.
2500,00 py6.
600,00 py6.

300,00 py6.

400,54 py6.

2000,00 py6.
1000,00 py6.
150,00 py6.

500,00 py6.

1500,00 py6.
1000,00 py6.
1000,00 py6.
1000,00 py6.
2500,00 py6.
4500,00 py6.
50,00 py6.




Nlapuca MiBaHOBHa
Jlapuca BuktoposHa
Anekcew Cepreesuy
Mwuxann Bnagumunposuy
AHHa MuxannosHa
TaTbAHa KOpbeBHa

MpuHa BaneHTUHOBHA
Onbra BuktoposHa
MpwuHa EBreHbeBHa

AHHa BacunbesHa

KOpwuit Cepreesuy

Onbra BacunbesHa

[apba CepreesHa
ExkaTepuHa BuktoposHa
AHacTacua AnekcaHapOoBHa
MapwuHa CtenaHoBHa
Hatanba NeTposHa
HaTanbAa J/leoHMa0BHa
Jliogmuna BnagumumposHa
Hapexna AHapeesHa
MpwuHa bopucosHa
AHacTacua BuktoposHa
CraHucnas EBreHbeBumy
EneHa MuxaiinosHa
TaTbAHa AneKkcaHApoBHa
KpuctuHa BnagnmunposHa
EkaTtepuHa HukonaesHa
Cepreit Buktoposuy
Mapwusa EBreHbeBHa

AHHa HukonaesHa
KpuctuHa CepreesHa
EneHa BukTOpOBHa
AnekcaHap lpuropbesuy
Mnba AHaTonbesmy
AHppen Bnagnmuposmuy
AnekcaHapa AnekcaHAapoBHa
EneHa BukTOpOBHa
Bnagmmunp NHHOKeHTbEBUY
AHHa CepreeBHa

Mwuxann Bagumosuy
EneHa BnagumunpoBHa
tOnua BnagnmnpoBsHa
OkcaHa AHOpeeBHa
Onbra BacunbesHa

EneHa ButanbeBHa
MapwuHa HukonaesHa
OmuTtpnin Bhagummposuy
AneBTHa AnekcaHapoBHa
EBreHuit AnekcaHaposuy
Onbra AHaTonbeBHa
UpwuHa KOpbeBHa

Coduna AnekcaHapoBHa
Mapwua HukonaesHa
AHacTacua BuktoposHa
Makcum MapaTosuy
Hatanba HukonaesHa

100,00
300,00
100,00
700,00
3000,00
1000,00
5200,00
500,00
500,00
100,00
150,00
200,00
200,00
400,00
300,00
500,00
500,00
500,00
4000,00
100,00
1090,00
300,00
1000,00
500,00
100,00
535,00
500,00
500,00
1000,00
200,00
300,00
300,00
1000,00
1000,00
1000,00
150,00
300,00
300,00
777,00
500,00
1000,00
1000,00
3000,00
3000,00
3000,00
100,00
100,00
200,00
200,00
300,00
300,00
500,00
500,00
109,05
200,00
500,00

py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.




Enena HukonaesHa
Opuii AHaTONIbEBUY
Bnagucnas NleHHagbesuy
PomaH MeTposBuy
KceHna EBreHbeBHa
Enena HukonaesHa
Hagexaa MNeTpoBHa
TaTbAHa ApKagunesHa
Onbra AnekcaHgpoBHa
Onbra CepreesHa
Omutpnin AnekcaHapoBumY
Hatanua BnagumuposHa
Enena CraHncnasoBHa
aHHa bopucosHa
Jlnaua BnagumuposHa
AHTOH BukToposuy
AnekcaHap duavnnosuy
Bnagucnas AnekcaHaposuy
TaTbAHa TMXOHOBHA
ExkatepuHa CepreeBHa
Oner KOpbeBuny

EneHa AHppeeBHa

Bepa MeTpoBHa
AnekcaHap UsaHoBMY
Mwuxann Hukonaesuy
AHHa AnekcaHapoBHa
AHHa BanepbeBHa

Onbra BuktoposHa
Hatanba CepreesHa
Mapat Padpukosmy
TaTbAHa BanepbeBHa
MpwuHa HukonaesHa
EneHa BnagumunpoBHa
BukTtop Anekceesuy
Hatanba BnagumuposHa
EBreHuit Buktoposuy
EneHa MaTBeeBHa

EneHa CepreeBHa
OkcaHa BukroposHa
Bauyecnas Cepreesuy
Mapusa CepreeBHa

AHHa XamuTOBHa
OmuTtpnin Bhagnmumposuy
OkcaHa BukroposHa
EneHa MuxainoBHa
Hatanba CepreesHa
BaneHTnH AnekcaHaposuy
EneHa BukTOopoBHa
Hatanba KysbmnHumyHa
TaTbAHa HMKoNaeBHa
EBreHna HukonaesHa
TaTtbAHa BnagumuposHa
Onbra BacunbeBHa
Hatanba AnekcaHapoBHa
Hapgexaa EBreHbeBHa
Jlapuca BuktopoBHa

500,00
672,95
1000,00
2000,00
100,00
100,00
250,00
500,00
1000,00
50,00
500,00
1000,00
100,00
300,00
900,00
1000,00
1000,00
75,00
100,00
150,00
977,00
100,00
300,00
300,00
500,00
500,00
200,00
500,00
500,00
500,00
5000,00
200,00
500,00
500,00
500,00
1232,00
1000,00
1000,00
1000,00
1000,00
3000,00
250,00
200,00
500,00
500,00
500,00
1000,00
100,00
200,00
200,00
300,00
500,00
500,00
1000,00
1000,00
1000,00

py6.
py6.
pyb.
pyb.
py6.
py6.
py6.
py6.
pyb.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
pyb.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.




EneHa CepreesHa 1000,00 py6.
TaTtbsAHa UropesHa 1000,00 py6.
doHpg, MpesnaeHTCKnx MpaHToB 680848,42 py6.
000 MKK "CmAn" 3000,00 py6.
MM BaskeHWH AneKkcaHap MNetposuy 20000,00 py6.
MM BaskeHUHa KOnuna CepreesHa 40000,00 py6.
000 "CK "CrtporiKomnaekt" 50000,00 py6.
MM NnmaHos Cepreit AHapeesuy 10000,00 py6.
000 "KOM®OPT" 2500,00 py6.
000 "HOPACTPON" 48992,00 py6.
MM Mauak AnekcaHgp HOpbesny 100000,00 py6.
MM basaHoBa MpuHa HuKonaesHa 12000,00 py6.
000 "TomckHepTEXUM" 300000,00 py6.
000 "APXHYBO" 5000,00 py6.
MM ®domunyes Anekceli EBreHbesuy 15000,00 py6.
000 "Kyneu" 29970,00 py6.
00O JEHTA/ APT 5000,00 py6.
000 "AZIBEHTA-ATEHCTBO COAEACTBMA BU3HECY" 400,00 py6.
000 "NAPC MHKUHUPUHT" 3000,00 py6.
000 WU, KABE/1Ib-ABTOMATUKC 5000,00 py6.
AKuma "[leTn - uBeTbl KUsHn" 27500,00 py6.
N 31060 Erop AnekcaHaposuy 5000,00 py6.
000 "ABAHTAX" 5000,00 py6.
DNEeKTPOHHbIN NepeBos, 2002314,42 py6.
CMC-noxepTBoBaHUA 41772,02 py6.

HALEEMCA HA OANbHEALLEE COTPYAHWUYECTBO!

Bosbloe cnacubo Tem, KTO IMYHO NPUHOCUA AeHbrv B odpuc poHga u
nepepasan AeHbIU JIMYHO B PYKK Npeaceaartento $oHpa




