

Отчёт -август 2019

Поступление денежных средств

Поступило средств: **3 605 149,01** руб.

Поступления из кубов:	70 533,61	руб.
принесли в офис, в т.ч.:		
разные люди, разными суммами	16 086,58	руб.
кубы Сбербанк России	18 120,03	руб.
кубы Антонов Двор	17 909,00	руб.
кубы в аптеках, магазинах	18 418,00	руб.

Поступления на расчётный счёт	3 534 615,40	руб.
частные пожертвования от физических лиц	311 318,54	руб.
пожертвования от юридических лиц	157 862,00	руб.
акция "Нам не все равно"	12 000,00	руб.
СМС - пожертвования	41 772,02	руб.
Электронный перевод	2 002 314,42	руб.
ООО "Томскнефтехим"	300 000,00	руб.
Фонд Президентских Грантов	680 848,42	руб.
Акция "Дети - цветы жизни"	28 500,00	руб.

Расход денежных средств:

Юхно Анжела	50 000,00	руб.
Кудряшова Василиса	400 000,00	руб.
Тропина Милана	16 300,00	руб.
Кострикина Злата	50 000,00	руб.

Итого по благотворительным пожертвованиям: **516 300,00** руб.

Расход на уставную деятельность:

1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	медикаменты, мед.услуги, мед.принадлеж.	422,50
2	оплата анализов	6000,00
3	оплата за дозатор локтевой настенный	2400,00
4	хозтовары	44275,00
	<i>Итого:</i>	53097,50

2. Приобретения в игровую комнату реабилитационного центра:

№	Наименование	Стоимость
1	игрушки	10014,00
	<i>Итого:</i>	10014,00

3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№	Наименование	Стоимость
1	товар для проведения акции	4876,90
	<i>Итого:</i>	4876,90

4. Для занятий с детьми и родителями:

№	Наименование	Стоимость
---	--------------	-----------

1	расходный материал для занятия с арт-терапевтом	5080,00
	<i>Итого:</i>	5080,00

5. Телефонные платежи:

№	Наименование	Стоимость
1	телефонные платежи	6550,00
	<i>Итого:</i>	6550,00

6. Ремонт, содержание и оборудование помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

№	Наименование	Стоимость
1	коммунальные услуги	55000,00
2	оплата услуг ПэйОнлайн	719,21
3	соки, вода питьевая	3000,00
4	оплата за медицинские изделия	499560,00
5	оплата за поддержку сайта fond-alena.ru	26837,00
	<i>Итого:</i>	585116,21

7. Для административно-хозяйственной деятельности:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата бензина за месяц	11636,58
2	услуги банка	9908,53
3	оплата за канцелярские товары	6321,75
4	оплата представительских расходов	759,60
5	оплата за почтовые марки	255,00
6	оплата за информационные услуги Консультант	5996,98
7	хоз.расходы	2786,00
	<i>Итого:</i>	37664,44

8. Оплата труда штатных сотрудников:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	325689,85
2	налоги и взносы	120185,01
	<i>Итого:</i>	445874,86

9. Расход по гранту "Негрустные истории":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	91993,00
2	налоги и взносы	35111,29
3	оплата за проведение занятий по адаптивной физкультуре	20690,00
4	оплата за печать брошюр	3601,00
	<i>Итого:</i>	151395,29

10. Расход по проекту "Лечебный смех":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	8392,00
2	налоги и взносы	3425,79
	<i>Итого:</i>	11817,79

11. Расход по проекту "Прикосновение":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	51003,00
2	налоги и взносы	19460,64
3	оплата за заготовки для значков	4800,00
4	оплата за игровые комплекты	113465,00
5	оплата за услуги банка	200,00
	Итого:	188928,64

12. Иные расходы:

№	Наименование	Стоимость
1	подарок первокласснику	17909,00
2	мероприятие детям (выпускной)	12162,03
3	оплата за аренду помещения	95,36
	Итого:	30166,39

Итого расход за месяц: **2 046 882,02**

Большое спасибо за участие:

Светлана Юрьевна	250,00	руб.
Татьяна Юрьевна	300,00	руб.
Максим Александрович	300,00	руб.
Марина Александровна	500,00	руб.
Наталья Спиридоновна	1000,00	руб.
Ольга Геннадьевна	3500,00	руб.
Игорь Александрович	200,00	руб.
Илья Сергеевич	300,00	руб.
Ольга Семеновна	1000,00	руб.
Дмитрий Александрович	1000,00	руб.
Ольга Дмитриевна	2000,00	руб.
Алексей Владиславович	150,00	руб.
Марина Викторовна	150,00	руб.
Анна Евгеньевна	900,00	руб.
Мария Евгеньевна	1000,00	руб.
Артур Владиславович	2000,00	руб.
Андрей Николаевич	2200,00	руб.
Александр Сергеевич	2500,00	руб.
Александр Каримуллович	2500,00	руб.
Александр Анатольевич	600,00	руб.
сотрудники МБОУ СОШ № 89	300,00	руб.
сотрудники ТТЖТ-филиал СГУПС	400,54	руб.
Валентина Леонидовна	2000,00	руб.
Гриданева Т.Г.	1000,00	руб.
Николай Николаевич	150,00	руб.
Марина Александровна	500,00	руб.
Ирина Васильевна	1500,00	руб.
Анна Александровна	1000,00	руб.
Ирина Владимировна	1000,00	руб.
Виктория Николаевна	1000,00	руб.
Лариса Петровна	2500,00	руб.
Альберт Файлович	4500,00	руб.
Дарья Олеговна	50,00	руб.

Лариса Ивановна	100,00	руб.
Лариса Викторовна	300,00	руб.
Алексей Сергеевич	100,00	руб.
Михаил Владимирович	700,00	руб.
Анна Михайловна	3000,00	руб.
Татьяна Юрьевна	1000,00	руб.
Ирина Валентиновна	5200,00	руб.
Ольга Викторовна	500,00	руб.
Ирина Евгеньевна	500,00	руб.
Анна Васильевна	100,00	руб.
Юрий Сергеевич	150,00	руб.
Ольга Васильевна	200,00	руб.
Дарья Сергеевна	200,00	руб.
Екатерина Викторовна	400,00	руб.
Анастасия Александровна	300,00	руб.
Марина Степановна	500,00	руб.
Наталья Петровна	500,00	руб.
Наталья Леонидовна	500,00	руб.
Людмила Владимировна	4000,00	руб.
Надежда Андреевна	100,00	руб.
Ирина Борисовна	1090,00	руб.
Анастасия Викторовна	300,00	руб.
Станислав Евгеньевич	1000,00	руб.
Елена Михайловна	500,00	руб.
Татьяна Александровна	100,00	руб.
Кристина Владимировна	535,00	руб.
Екатерина Николаевна	500,00	руб.
Сергей Викторович	500,00	руб.
Мария Евгеньевна	1000,00	руб.
Анна Николаевна	200,00	руб.
Кристина Сергеевна	300,00	руб.
Елена Викторовна	300,00	руб.
Александр Григорьевич	1000,00	руб.
Илья Анатольевич	1000,00	руб.
Андрей Владимирович	1000,00	руб.
Александра Александровна	150,00	руб.
Елена Викторовна	300,00	руб.
Владимир Иннокентьевич	300,00	руб.
Анна Сергеевна	777,00	руб.
Михаил Вадимович	500,00	руб.
Елена Владимировна	1000,00	руб.
Юлия Владимировна	1000,00	руб.
Оксана Андреевна	3000,00	руб.
Ольга Васильевна	3000,00	руб.
Елена Витальевна	3000,00	руб.
Марина Николаевна	100,00	руб.
Дмитрий Владимирович	100,00	руб.
Алевтина Александровна	200,00	руб.
Евгений Александрович	200,00	руб.
Ольга Анатольевна	300,00	руб.
Ирина Юрьевна	300,00	руб.
София Александровна	500,00	руб.
Мария Николаевна	500,00	руб.
Анастасия Викторовна	109,05	руб.
Максим Маратович	200,00	руб.
Наталья Николаевна	500,00	руб.

Елена Николаевна	500,00	руб.
Юрий Анатольевич	672,95	руб.
Владислав Геннадьевич	1000,00	руб.
Роман Петрович	2000,00	руб.
Ксения Евгеньевна	100,00	руб.
Елена Николаевна	100,00	руб.
Надежда Петровна	250,00	руб.
Татьяна Аркадиевна	500,00	руб.
Ольга Александровна	1000,00	руб.
Ольга Сергеевна	50,00	руб.
Дмитрий Александрович	500,00	руб.
Наталия Владимировна	1000,00	руб.
Елена Станиславовна	100,00	руб.
Жанна Борисовна	300,00	руб.
Лидия Владимировна	900,00	руб.
Антон Викторович	1000,00	руб.
Александр Филиппович	1000,00	руб.
Владислав Александрович	75,00	руб.
Татьяна Тихоновна	100,00	руб.
Екатерина Сергеевна	150,00	руб.
Олег Юрьевич	977,00	руб.
Елена Андреевна	100,00	руб.
Вера Петровна	300,00	руб.
Александр Иванович	300,00	руб.
Михаил Николаевич	500,00	руб.
Анна Александровна	500,00	руб.
Анна Валерьевна	200,00	руб.
Ольга Викторовна	500,00	руб.
Наталья Сергеевна	500,00	руб.
Марат Рафикович	500,00	руб.
Татьяна Валерьевна	5000,00	руб.
Ирина Николаевна	200,00	руб.
Елена Владимировна	500,00	руб.
Виктор Алексеевич	500,00	руб.
Наталья Владимировна	500,00	руб.
Евгений Викторович	1232,00	руб.
Елена Матвеевна	1000,00	руб.
Елена Сергеевна	1000,00	руб.
Оксана Викторовна	1000,00	руб.
Вячеслав Сергеевич	1000,00	руб.
Мария Сергеевна	3000,00	руб.
Анна Хамитовна	250,00	руб.
Дмитрий Владимирович	200,00	руб.
Оксана Викторовна	500,00	руб.
Елена Михайловна	500,00	руб.
Наталья Сергеевна	500,00	руб.
Валентин Александрович	1000,00	руб.
Елена Викторовна	100,00	руб.
Наталья Кузьминична	200,00	руб.
Татьяна Николаевна	200,00	руб.
Евгения Николаевна	300,00	руб.
Татьяна Владимировна	500,00	руб.
Ольга Васильевна	500,00	руб.
Наталья Александровна	1000,00	руб.
Надежда Евгеньевна	1000,00	руб.
Лариса Викторовна	1000,00	руб.

Елена Сергеевна	1000,00	руб.
Татьяна Игоревна	1000,00	руб.
Фонд Президентских Грантов	680848,42	руб.
ООО МКК "СмАл"	3000,00	руб.
ИП Важенин Александр Петрович	20000,00	руб.
ИП Важенина Юлия Сергеевна	40000,00	руб.
ООО "СК "СтройКомплект"	50000,00	руб.
ИП Лиманов Сергей Андреевич	10000,00	руб.
ООО "КОМФОРТ"	2500,00	руб.
ООО "НОРДСТРОЙ"	48992,00	руб.
ИП Мацак Александр Юрьевич	100000,00	руб.
ИП Базанова Ирина Николаевна	12000,00	руб.
ООО "Томскнефтехим"	300000,00	руб.
ООО "АРХНУВО"	5000,00	руб.
ИП Фомичев Алексей Евгеньевич	15000,00	руб.
ООО "Купец"	29970,00	руб.
ООО ДЕНТАЛ АРТ	5000,00	руб.
ООО "АДВЕНТА-АГЕНСТВО СОДЕЙСТВИЯ БИЗНЕСУ"	400,00	руб.
ООО "ЛАРС ИНЖИНИРИНГ"	3000,00	руб.
ООО ИЦ КАБЕЛЬ-АВТОМАТИКС	5000,00	руб.
Акция "Дети - цветы жизни"	27500,00	руб.
ИП дзюбо Егор Александрович	5000,00	руб.
ООО "АВАНТАЖ"	5000,00	руб.
Электронный перевод	2002314,42	руб.
СМС-пожертвования	41772,02	руб.

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и передавал деньги лично в руки председателю фонда